教 私 第 ２ ０ ３ ３ 号
令 和 ３年 ９月 １４日

各私立学校設置者 様
各私立高・中等教育学校長 様

                            大阪府教育庁私学課長

令和３年度高等学校各教科等教育課程研究協議会〔職業に関する教科〕の
オンライン開催及び開催日の一部変更等について

標記について、文部科学省初等中等教育局参事官（高等学校担当）付産業教育振興室から依頼がありま

したのでお知らせします。
  つきましては、参加希望者がある場合は、下記により必要書類を提出してください。
なお、下記の期限までに提出がない場合には、「希望なし」として取り扱いますので、ご了承下さい。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 提出方法  別紙様式１「参加登録票」及び別紙様式２「教育課程に関する質問事項及び考え方」に必要

事項を記入の上、下記あてメールにて提出してください。
           電子メール shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「（学校名）高等学校各教科等教育課程研究協議会」としてください。

２ 提出期限  令和３年１０月７日（木）

３ 備考     ・開催期間、開催日時等に留意してください。

・別紙様式２「教育課程に関する質問事項及び考え方」については、質問事項がない場合は
提出不要です。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 坂本

 TEL：06-6941-0351（内線 4853）

FAX：06-6210-9276

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp